
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  марта  2017 г. № 7/1

О назначении ответственного за соблюдение  пожарной безопасности  на объекте культуры МКУК 
«Богатыревский ЦСДК» МО «Богатыревский сельсовет»

 В соответствии с п.8 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации ППР01-03 
Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за соблюдение пожарной безопасности , охране труда, электробезопасности 
по объекту культуры МКУК «Богатыревский ЦСДК»- ПОЛЯКОВУ АНТОНИНУ  АЛЕКСАНДРОВНУ.

2. Ответственному за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием 
закрепленного помещения, ежедневно проверять противопожарное состояние перед закрытием.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации Богатыревского сельсовета.

.

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области Т.А. Звягинцева


